[image: image2.png]e
Z Sona Tb%
% T g B R

N
M a0 “Oﬂen%%

% WS
o BTt oS
N0 10553750190 \-\}

N0y g

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА
     ________________________

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 08 мая  2019 года №39
   О корректировке адресов объектов недвижимости, находящихся на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках проведения мероприятий по актуализации сведений государственного кадастра недвижимости в целях взимания земельного налога в полном объёме и поступления налоговых платежей в бюджет сельского поселения Большая Дергуновка Муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести корректировку адресов объектов недвижимости, находящихся на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.  (Приложение №1 Прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области Дыхно Валерия Ивановича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.png]

Глава сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                                            В.И. Дыхно
Приложение № 1
к постановлению главы

 сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района  Большеглушицкий

Самарской области от 08 мая  2019г. №39
Список для корректировки адресов объектов недвижимости, находящихся на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	№
	Адрес
	Корректировка

	1.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка,  село Березовка, улица Набережная, д.35
	Изменить название «домовладение» на «дом»

Указать кадастровый номер 63:14:0404004:390

	2.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка,  село Березовка, улица Набережная, д.49
	Изменить название «домовладение» на «дом»

Указать кадастровый номер 63:14:0404004:368

	3.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка,  село Большая Дергуновка, улица Советская, д.112
	Изменить название «домовладение» на «дом»

Указать кадастровый номер 63:14:0403001:152

	4.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.123
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:164

	5.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка,  село Большая Дергуновка, улица Советская, д.124
	Изменить название «владение» на

«дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:199

	6.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.130
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:181

	7.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.132
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:169

	8.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д. 134
	Указать кадастровый номер 63:14:0403001:195

	9.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.136
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:175

	10.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.138
	 Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:150

	11.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.140
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:177

	12.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.142
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:172

	13.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.144
	Указать кадастровый номер 63:14:0403001:198

	14.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.146
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:153

	15.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.148
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:170

	16.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.152
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:154

	17.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.154
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:158

	18.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.157
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:182

	19.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.158
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:167

	20.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.160
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:173

	21.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.162
	Изменить название «домовладение» на

«дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:202

	22.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.163
	Изменить название «домовладение» на

«дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:201

	23.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.164
	Изменить название «домовладение» на

«дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:206

	24.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.165
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:155

	25.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка,  село Большая Дергуновка, улица Советская, д.168
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:185

	26.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка,  село Большая Дергуновка, улица Советская, д.169
	Изменить название «домовладение» на

«дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:197

	27.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.170
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер
63:14:0403001:166

	28.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.171
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер

63:14:0403001:156

	29.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.173
	Указать кадастровый номер

63:14:0403001:168

	30.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.174
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер

63:14:0403001:179

	31.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.176
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:184

	32.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.177
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:187

	33.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.178
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:171

	34.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.179
	Изменить название «домовладение» на

«дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:196

	35.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.180
	Изменить название «домовладение» на

«дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:193

	36.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.181
	Изменить название «домовладение» на

«дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:194

	37.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.182
	Изменить название «домовладение» на

«дом»

Указать кадастровый номер 63:14:0403001:192

	38.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.186
	Изменить название «домовладение» на

«дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:200

	39.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.190
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:160

	40.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.192
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:165

	41.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.194
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:191

	42.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.196
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:190

	43.
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Большая Дергуновка, село Большая Дергуновка, улица Советская, д.200
	Изменить название «домовладение» на «дом»
Указать кадастровый номер 63:14:0403001:176